全體出席董事同意通過 

本公司簽證會計師二○二三年度獨立性

及適任性評估暨委任報酬案。 

更換簽證會計師案。 

第十三屆第

七次董事會 

112 年 3

月 15 日 

本公司擬公開收購鈺邦科技股份有限公

司普通股股份案 

全體出席委

員同意通過 

全體出席董事同意通過 

第十三屆第

八次董事會 

112 年 4

月 18 日 

一一一年度股東常會通過之私募發行普

通股案屆期不予辦理。 

全體出席委

員同意通過 

全體出席董事同意通過 

第十三屆第

九次董事會 

112 年 5

月 4 日 

一百一十二年度第一季合併財務報表承

認案。 

全體出席委

員同意通過 

全體出席董事同意通過 

滙豐(台灣)商業銀行往來授信額度續約

及背書保證案。 

投資設立子公司案。 

公司擬修訂「內部控制制度」內部稽核

實施細則、薪工循環、電腦化資訊系統

處理作業、其他管理制度之對子公司監

督及管理作業修訂。 

第十三屆第

十次董事會 

112 年 5

月 31 日 

本公司擬發行國內第一次無擔保轉換公

司債案 

全體出席委

員同意通過 

全體出席董事同意通過 

關係人租賃營業用辦公室續約案

[...]

01. 一一一年度股東常會通過之私募發行普通股案

屆期不予辦理。 
V 

無 

02. 本公司擬修訂「誠信經營守則」及「誠信經營

作業程序及行為指南」 
V 

03. 修訂「股東會議事規則」案。 V 

04. 解除本公司董事競業禁止之限制案。 V 

05. 增加一一二年股東常會相關議案  

獨立董事出席情形：沈仰斌董事、李宥村董事、姜宜君董事皆出席。 

獨立董事意見：無。  

公司對獨立董事意見之處理：無。 

決議結果：全體出席董事同意通過。 

董 

事 

會 

112.05.04

第十三屆

第九次 

01. 一百一十二年度第一季合併財務報表承認案。  

無 

02. 滙豐(台灣)商業銀行往來授信額度續約及背書保

證案。 

V 

03. 投資設立子公司案。 V 

04. 公司擬修訂「內部控制制度」內部稽核實施細

則、薪工循環、電腦化資訊系統處理作業、其他

管理制度之對子公司監督及管理作業修訂。 

V 

獨立董事出席情形：沈仰斌董事、李宥村董事、姜宜君董事皆出席。 

獨立董事意見：無。  

公司對獨立董事意見之處理：無。 

決議結果：全體出席董事同意通過。 

董 

事 

會 

112.05.31